拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「ニプロサージカルハンド」の仕様変更について、ご案内申し上げます。
引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。
                                                   敬具

「ニプロサージカルハンド」仕様変更のご案内

ニプロ株式会社

平成２８年５月
お得意様 各位

変更内容

 変更規格 ・

記

変更製造番号

１．手型（掌部サイズ） 、手袋の色調

２．個包材、化粧箱、輸送箱のサイズ

－１/３－

商品ｺｰﾄﾞ 品名・規格 JANｺｰﾄﾞ 変更時期

20-120 ニプロサージカルハンド ５．５ 4987458201202  平成29年 1月以降

20-121 ニプロサージカルハンド ６ 4987458201219  平成28年 6月頃

20-122 ニプロサージカルハンド ６．５ 4987458201226  平成28年 6月頃

20-123 ニプロサージカルハンド ７ 4987458201233  平成28年 7月頃

20-124 ニプロサージカルハンド ７．５ 4987458201240  平成29年 1月以降

20-125 ニプロサージカルハンド ８ 4987458201257  平成29年 1月以降

３．個包材、化粧箱のデザイン

変更時期

商品ｺｰﾄﾞ
 サイズ

20-120
5.5

20-121
6

20-122
 6.5

20-123
  7

20-124
  7.5

20-125
8

製造番号 未定 314366 314397 314387 314367 未定

－２/３－

１．手型（掌部サイズ） 、手袋の色調

サイズ 変更前 変更後

５．５ ７２±２ ７４±２

６ ７７±２ ８０±２

６．５ ８４±２ ８６±２

７ ９１±２ ９２±２

７．５ ９７±２ ９８±２

８ １０３±２ １０６±２

サイズ 変更前 変更後

個包材 （横）   （縦）
150mm×320mm

（横）   （縦）
150mm×280mm

化粧箱 （横幅）（奥行）（高さ）
155mm×325mm×95mm

（横幅）（奥行）（高さ）
155mm×285mm×95mm

輸送箱 （横幅）（奥行）（高さ）
350mm×495mm×510mm

（横幅）（奥行）（高さ）
300mm×490mm×495mm

２．個包材、化粧箱、輸送箱のサイズの変更

【掌部サイズ】

【手袋の色調】

変更前 変更後

－３/３－

以上

３．個包材、化粧箱デザインの変更

変更前 変更後

変更後

【個包材】

【化粧箱】

変更前
 天面

 側面